Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Upravljanje

) M Upravljacki mehanizam

a‘* 89 = ELSTOCK 11-0768
el BV &i¢ra proizvoda: IC-GOVOJH

Cena: 64442.88 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Letva volana sa servo uredajem (bez senzora) odgovara: BMW X3 (E83) 2.0-3.0D 09.03-12.11

Nacin rada: Hidrauli¢no | Sifra proizvoda: IC-GOVOJH

OE Sifre
K S00 000 928 BOSCH
K S01 000 898 BOSCH
26G42214 CARDONE
CSB75102RS CASCO
113060 CEVAM
DSR1723L DELCO REMY
711520768 DRI-EXCHANGE
712520768 DRI-EXCHANGE
12-0768 ELSTOCK
BW9059 GENERAL RICAMBI
01.09.2305 LIZARTE
131127 SERCORE
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52424 SPIDAN
8510 11411 TRISCAN
JRP1124 TRW
3413591 BMW
3418973 BMW
3427958 BMW
3428163 BMW
3428 164 BMW
3 444 366 BMW
3 444 368 BMW
32103413591 BMW
32103418970 BMW
32103418973 BMW
3210 3 427 958 BMW
32103428163 BMW
32103428164 BMW
3210 3 444 366 BMW
3210 3 444 368 BMW
3210344366 BMW
2903801 ZF
Deklaracija
Model: Upravljacki mehanizam ELSTOCK 11-0768 IC-GOVOJH

Naziv i vrsta robe: Upravljanje
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Barkod: 11-0768

Prava potrosaca:

Dimenzije i jedinice mere

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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CcBpxa Nnahawa

189 RSD = 64.442,88

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-GOVOJH-ovlasceni

160-6000001230117-63

mojen no3uB Ha 6poj (ofobpere)

npumanad

IC-GOVOJH-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovica 11, 11050, Beograd

noTnuc ynaaTtunoua

AT

NBS IPS QR

MecTo U JaTyM npujema

DaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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